____________________________________________

               (наименование организации, адрес, ИНН, ОГРН)

                               Приказ N ___

       О предоставлении дня отдыха
г. __________                                         "___"________ ____ г.

    В связи с _____________________ и в соответствии с ________________________
приказываю:

    1.  Предоставить день отдыха, который подлежит (не подлежит) оплате, __.__.____ г. следующим работникам:
____________________________________;

____________________________________.

    2. Сотруднику отдела кадров ________________________________ ознакомить

                                             (Ф.И.О.)

указанных работников с настоящим приказом.

    3.   Контроль   за   исполнением   настоящего   приказа   возлагаю   на

______________________________.

       (должность, Ф.И.О.)
Основание:_______________________________________________________

    _________________________________________________

    (наименование должности руководителя организации,

               наименование организации)

    ___________________

     (Ф.И.О., подпись)

    С приказом ознакомлены:

    "___"_________ ____ г.

    ______________________ _____________/_______________________________

          (должность)        (подпись)        (расшифровка подписи)

    "___"_________ ____ г.

    ______________________ _____________/_______________________________

          (должность)        (подпись)        (расшифровка подписи)

    "___"_________ ____ г.

    ______________________ _____________/_______________________________

          (должность)        (подпись)        (расшифровка подписи)